

2 开标一览表

项目名称：五指山市防汛抢险救灾应急物资采购项目

招标编号：HNHXT-2020-012

序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂名	数量	单价	单项总价
1	防老化编织袋	振鑫 85×55cm	安徽合肥/ 合肥振鑫塑料编织包装有限公司	20000	1.5	30000
2	复合型土工膜	建通 400g/m ²	山东德州/ 山东建通土工材料有限公司	3000	5.0	15000
3	雨衣	际华天盛 HCMC2103	湖北武汉/ 武汉际华天盛商贸有限公司	500	134	67000
4	铁铲	宏利 尖 1#	河北唐山/ 唐山宏利工具制造有限公司	300	30	9000
5	砍柴刀	海利 HL15-W	湖南株洲/ 嘉禾县塘村镇海利刀具厂	300	35	10500
6	帐篷	鑫宏威 12 m ² 单帐篷	四川成都/ 成都市鑫宏威野营装备器材有限公司	500	1790	895000
7	折叠床	鑫宏威 1850×700×350mm	四川成都/ 成都市鑫宏威野营装备器材有限公司	300	198	59400
8	云丝被	西湖被服 206×105cm	浙江杭州/ 杭州西湖被服有限公司	2500	130	325000
9	棉衣	佰秀 j-01	海南海口/ 海南佰秀服装有限公司	500	145	72500

序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂名	数量	单价	单项总价
10	救生衣	荣归 RSGY-1	浙江嘉兴/ 嘉兴市荣盛 救生设备有 限公司	300	89	26700
11	救生圈	荣归 RS5555- II	浙江嘉兴/ 嘉兴市荣盛 救生设备有 限公司	150	100	15000
12	3寸水带	沱雨 25-80-20	江苏泰州/ 泰州市三江 消防器材有 限公司	1750	69	120750
13	安全帽	梅思安 V-Gard 500	江苏苏州/ 梅思安(中 国)安全设 备有限公司	300	79	23700
14	防汛防爆手电	华量 BHL612	浙江温州/ 温州华亮照 明科技有限 公司	350	160	56000
15	手提式探照灯	华量 BHL6703	浙江温州/ 温州华亮照 明科技有限 公司	60	245	14700
16	防汛木桩	吴伟达木 业 FX89	海南海口/ 吴伟达木业 商行	300	40	12000
17	救灾折叠担架	迈佰医疗 200×53 ×18cm	河北衡水/ 衡水迈佰医 疗器械有限 公司	10	248	2480
18	急救包	蓝夫 LF-12002	北京/蓝夫 (北京)应 急技术有限 公司	100	179	17900
19	便携式防汛打桩机	兴国 XGN95	河北石家庄 /河北兴国 防汛设备科 技有限公司	2	12900	25800

序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂名	数量	单价	单项总价
20	移动升降式灯塔	华量 BHL630	浙江温州/ 温州华亮照 明科技有限 公司	2	11800	23600
21	喊话器	先科 K02	广东深圳/ 深圳市先科 电子股份有 限公司	20	198	3960
22	抽水机	富世华 W80P	江苏常州/ 富世华全能 (常州)机 械有限公司	10	1990	19900
23	无人机	大疆 Mavic 2 Pro	广东深圳/ 深圳市大疆 创新科技有 限公司	1	20000	20000
24	橡皮艇	星澳 SD360AL/ 雅马哈 二冲程 30 马力	广东广州/ 广州星澳游 艇有限公司	4	29000	116000

交货期：合同签订之日起 60 日历天完成供货。
 交货地点：采购人指定地点。
 投标报价总计(大、小写)：壹佰玖拾捌万壹仟捌佰玖拾元整 (¥1,981,890.00)

注：本次采购的设备以人民币进行报价，报价单位为：元。

投标人名称（盖章）：海南民安应急物资装备有限公司

投标人授权代表（签字）：李廷玉

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；

② 相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由投标人自行计算填列。